２０１９年８月８日

各 位

      株式会社 紀陽銀行

株式会社紀陽銀行（頭取：松岡 靖之）は、株式会社Ｇ．Ｏホールディングス様（代表取締役：川下 竜

彦）が発行する「紀陽ＣＳＲ私募債」を受託し、同社より申し受けた手数料の一部を用い、和歌山トラ

イアンズ様へショットクロックを寄贈しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

株式会社Ｇ．Ｏホールディングスの川下社長は、かねてよりバスケットボールチームに関心があり、

和歌山県初のプロバスケットボールチームで、現在も社会人バスケットボールチームとして活躍されて

いる和歌山トライアンズを応援したいという思いから、同チームを寄贈先に選ばれました。和歌山トラ

イアンズは、社会人バスケットボールチームとして活躍する一方、和歌山の子どもたちにスポーツの楽

しさを知ってもらうためのイベントやレッスンを随時開催しています。寄贈されたショットクロックは、

バスケットボール競技規則の変更に伴い必要なもので、今後有効に活用されます。

紀陽銀行は、今後も本商品を通じて、私募債発行企業さまとともに地域貢献に取り組んでまいります。

記

　寄贈式概要

(1)日 　時 ： 2019年7月30日(火)　13:00～

(2)場 　所 ： ノーリツアリーナ和歌山

(3)寄贈品 ： ショットクロック

(4)出席者 ： 一般社団法人プロバスケットボール運営委員会 代表理事 永広 敏之 様

（和歌山トライアンズ監督）

和歌山トライアンズ 選手 和中 裕輔 様

株式会社G.Oホールディングス 代表取締役 川下 竜彦 様

株式会社紀陽銀行守口支店 支店長 高田 英澄

永広代表理事  和中選手    川下社長

以 上

「紀陽ＣＳＲ私募債」にかかる寄贈式を開催！

～株式会社Ｇ．Ｏホールディングス様より和歌山トライアンズ様へ

ショットクロックを寄贈～

ショットクロック（ショットの制限

時間を示す時計）